28.02.2019 г. № 19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ИЗМЕНЕНИИ АДРЕСА

В целях упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования «Укыр», руководствуясь ст. 8 Градостроительного комплекса, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава МО «Укыр»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изменить адрес жилому помещению, в котором проживает Каланчук Светлана Григорьевна, 26.02.1952 г.р. с адреса:
Иркутская область, Боханский район, д. Тачигир на новый адрес: Иркутская область, Боханский район, д. Тачигир, улица Горная, 9

Глава муниципального образования «Укыр»
[bookmark: _GoBack]Багайников Владимир Алексеевич